БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25 октября  2022 г.                        № 31/213

г.Богданович

О представлении на награждение Благодарственными письмами и

Почетными грамотами главы городского округа Богданович

За добросовестный труд по подготовке и проведению избирательных

кампаний, правовому просвещению избирателей на территории городского

округа Богданович, большой вклад в организацию и проведение выборов

Губернатора Свердловской области и выборов в органы местного

самоуправления муниципальных образований в Свердловской области 11

сентября 2022 года, Богдановичская районная территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Представить на награждение Почетной грамотой главы городского

округа Богданович:

1.1. Степанычеву Светлану Викторовну, секретаря участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 258;

1.2. Рыкун Людмилу Павловну, заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 253;

1.3. Махневу Антонину Валерьевну, секретаря участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 269;

1.4. Пермикина Сергея Леонидовича, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 262.

2. Представить на награждение Благодарственными письмами главы

городского округа Богданович:

2.1. Баулину Марину Николаевну, секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 260;

 2

2.2. Водолазову Елену Владимировну, заместителя председателя

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 246;

2.3. Дѐмина Сергея Анатольевича, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 261;

2.4. Колесову Юлию Валерьевну, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 257;

2.5. Сесицкую Кристину Валерьевну, заместителя председателя

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 267.

3. Настоящее решение разместить на странице Богдановичской

районной территориальной избирательной комиссии сетевого издания

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных

комиссий Свердловской области» в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря комиссии Софрыгину Л.Г.

Председатель

Богдановичской районной

территориальной избирательной

комиссии

Е.В. Собянина

Секретарь

Богдановичской районной

территориальной избирательной

комиссии

Л.Г. Софрыгина